частини п’ятої статті 36 Закону “Про публічні
закупівлі” Сторони прийшли до згоди
продовжити дію договору на строк, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
2020 року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної у договорі №111 від
18.02.2019 р., складає: 121554,31 грн. (Сто
двадцять одна тисяча п’ятсот п’ятдесят чотири
грн. 31 коп.), якщо видатки на цю мету
затверджено в установленому порядку.

13. Номер додаткової угоди: 6